
CEDRO

120

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 1201 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 06/12/2022

CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, Nº 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/ 



CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

120

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 1201 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 06/12/2022

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL INTERINO DE
ADMINISTRAÇÃO:::::::::::::::::::: 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 003/2022                                             

Termo de Homologação do Processo Seletivo Público de Provas e
Títulos nº 003/2022, para contratação de Agente Comunitário de
Saúde - ACS. 

                 O SECRETÁRIO INTERINO DE ADMINISTRAÇÃO DO
MUNICIPIO DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas
atribuições legais, e em pleno exercício do cargo;

CONSIDERANDO a necessidade em realizar seleção pública no intuito
de suprir a carência dos profissionais para atendimento à população; 

CONSIDERANDO a seleção publica para contratação de Agente
Comunitário de Saúde - ACS;

CONSIDERANDO o Resultado final do Processo Seletivo Público de
Provas e Títulos nº 003/2022                                             

R E S O L V E:
                         
HOMOLOGAR o Processo Seletivo Público de Provas e Títulos nº
003/2022, cujo objetivo é a para contratação de Agente Comunitário
de Saúde - ACS, para atender demandar e executar as atribuições
contidas no edital acima citado. 

Publique- se para que se produza seus efeitos legais e jurídicos.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, 
MUNICIPIO DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 29 DE NOVEMBRODE 2022.

Kayo Viana Felipe
Secretário Interino de Administração
Portaria nº 0103.002/202

12

ASSINADO DIGITALMENTE POR: 
KAYO VIANA FELIPE

CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, Nº 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/ 

Pág.: 2


		2022-12-06T16:46:30-0300
	KAYO VIANA FELIPE:06819995431




